Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          09.09.2015                         г. Симферополь                               №  15-г

О досрочном прекращении полномочий

члена Общественного совета муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым Лазуткина В.В.

В соответствии с решением 11-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 29.12.2014 № 162 «Об Общественном совете

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», распоряжениями председателя Симферопольского городского совета

от 22.01.2015 № 12-к «О назначении Лазуткина В.В.», от 08.06.2015 № 140-к

«О переводе Лазуткина В.В.», Регламентом Общественного совета

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым,  протоколом заседания Общественного совета муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым от 08.09.2015

№ 6:

1. Досрочно прекратить полномочия члена Общественного совета

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым Лазуткина Виталия Владимировича.

 2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) обнародовать настоящее распоряжение на официальном

сайте Симферопольского городского совета.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым Федоркова А.Н.

Председатель

Симферопольского

городского совета                    В.Н. Агеев